
 

 
 

 

 

 

 

 

 

REPUBBLICA ITALIANA 

MINISTERO DELLA 

PUBBLICA ISTRUZIONE 

   

Cod. Mecc. CLIC82400R – C.F. 82002290854  

Via Butera s.n.c. – 93012 GELA (CL) 
Tel. 0933/835276 – Fax 0933/823425 

e-mail clic82400r@istruzione.it   pec clic82400r@pec.istruzione.it 
 

 

 

 

Ai                  Genitori e agli Alunni 

dell’Indirizzo Musicale a.s.2024/25  
 

 

 

 

DECRETO ALUNNI ISCRITTI AI PERCORSI AD INDIRIZZO MUSICALE SCUOLA SEC. I GRADO – A.S. 2024/2025 
ALUNNI DISTINTI PER SPECIALITÀ  STRUMENTALE  

   

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
  

VISTA la C.M. 22536 DEL 05/09/2022; 

VISTO il Decreto interministeriale n.176 del 01/07/2022;  

VISTO il Regolamento interno prot.154/2023; 

VISTE le richieste di iscrizione ai percorsi a Indirizzo Musicale-scuola Sec. 1° Grado per 

l’anno scolastico 2024-25; 

convocata la Commissione di Valutazione per svolgere le prove attitudinali di strumento; 

VISTI i verbali della Commissione riunitasi il 06 febbraio 2024 per lo svolgimento di delle 

prove di cui sopra;   
 

DECRETA  
  

La pubblicazione in data odierna dell’elenco degli alunni ammessi ai percorsi ad indirizzo 

musicale distinti per specialità strumentale -Scuola Sec. 1° Grado - per l’a.s. 2024/2025, 

mediante affissione all’Albo e sul sito web di questa Istituzione Scolastica. 

 

 

Gela, 28/02/2024 

 
                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                                                                                                                                                                                        

prof. Rocco Trainiti  

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3, c. 2, del D.Lgs. n.39/93 

                                                               

mailto:e-mail%20clic82400r@istruzione.it



